第１号様式（第７条関係）

                 年  月  日

 尾張旭市長 殿

             申請者 住所

                 氏名

                 電話

補助金交付申請書兼実績報告書

 次のとおり、補助金の交付を受けたいので、尾張旭市折りたたみ式ごみボッ

クス購入費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。

１ 申請額               円

２ 折りたたみ式ごみボックスの内容

購入額（全額）      円

型式等

個数                          個

購入日    年  月  日

３ 添付書類

⑴ 代金の支払手続が完了したことを証する書類（領収書等の写し）

⑵ 購入した折りたたみ式ごみボックスの写真又は製品のパンフレット

⑶ 設置する場所がわかるもの